様式第１０号（第１０条関係）

年　　 月　　 日
七宗町長　　　　 様

住 　 所

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]七宗町創業支援事業補助金変更申請書

年　　 月　　 日付けで交付決定のあった七宗町創業支援事業補助金について、事業内容を下記のとおり変更したいので、七宗町創業支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。

記

１  変更内容

２  変更理由

３  添付書類
○事業所開設支援事業
・変更後の見積書、図面等

○事業所賃借支援事業
・変更後の賃貸借契約書等

○雇用促進支援事業
・変更が生じた部分を証する書類

○従業員用寮整備支援事業
・変更後の見積書、図面等